
Gemeenteraad

Onderwerp: Volgnummer 2015-08

Splitsingsbesluit conform Wet op het Primair 

Onderwijs i.v.m. herindeling Geffen

Dienst/afdeling GVVB

De raad van de gemeente Oss;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 13 januari 2015;

gelet op het advies van de adviescommissie Sociaal Bestuurlijk van 29 januari 2015;

besluit:

1. Te besluiten tot het splitsen van de gemeente Oss in een landelijk en een stedelijk gebied 

conform artikel 156 van de Wet op het Primair Onderwijs.

a. Tot het stedelijk gebied te rekenen de wijken: Schadewijk, Oss Zuid, Berghem, Oss 

Noord-West, Ruwaard, Centrum-Krinkelhoek-Mettegeupel.

b. Tot het landelijk gebied te rekenen de gebieden: Lith, Ravenstein, Haren-Macharen-

Megen, Geffen, Herpen.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 12 februari 2015.

De gemeenteraad voornoemd,

Coll:

rvandenakker
Griffier, Akker

WBuijs
Voorzitter Buijs-Glaudemans


